
 

Zadanie jest realizowane w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów  
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna Tablica” 

  

Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19, Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 
www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl, rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 

 

 
 
 
 
 
 
IZP.272.35.2020  
  

Turek, dnia 2020-12-10 
 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: 
Przetarg nieograniczony: „Dostawa kamer internetowych ze statywami (5 szt.) dla I Liceum 
Ogólnokształcącego w Turku” 

  

Termin składania ofert: Data: 10/12/2020 Czas lokalny: 11:00 

Termin otwarcia ofert: Data: 10/12/2020 Czas lokalny: 12:00 

 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) dalej „pzp”, w związku z dokonaniem czynności 

otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 

kamer internetowych ze statywami (5 szt.) dla I Liceum Ogólnokształcącego w Turku”                              

Powiat Turecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Tureckiego (Zamawiający) przedstawia 

następujące informacje: 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

2 432,00  zł brutto: 

 

2) firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr 

oferty 
Firma wykonawcy Adres Wykonawcy 

Termin złożenia 
oferty 

1 
"STATIM" 

Piotr Wypijewski 
ul. Głogowska 3 

01 - 743 Warszawa 
09.12.2020 13:40 

2 
Technika Biurowa INTERBIURO  

Maciej Pietrzykowski 
ul. Osada 16c  

63 - 460 Skalmierzyce  
10.12.2020 10:15 

 
 

 

 

 

POWIAT 
TURECKI  

www.bip.powiat.turek.pl 
Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 

 

    
 
    Nr postępowania: 

    IZP.272.4.2020 

 



 

Zadanie jest realizowane w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów  
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna Tablica” 

  

Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19, Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 
www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl, rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
„Dostawa kamer internetowych ze statywami (5 szt.) dla I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” 

str. 2 

 
 

3) ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte                   
w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Cena oferty brutto 
[PLN] 

Okres gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki 
płatności 

1 2 867,01 
kamera: 36 miesięcy 
statyw: 24 miesiące 

7 dni zgodnie z SIWZ 

2 3 081,15 
kamera: 12 miesięcy 
statyw: 12 miesięcy 

3 dni zgodnie z SIWZ 

 
 

4) Informacja 

 

Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 11 pzp Wykonawca w terminie 3 dni od daty zamieszczenia 

na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 pzp, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp.  

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania                     

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 
 
 


